RQage not Toupq or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE
Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 6532411012

Processo seletivo

Nome NUmero

EDITAL DE SELEGAO DE ESTAGIARIOS 001/2022
EDITAL COMPLEMENTAR 002/2022
EDITAL COMPLEMENTAR 003/2022

EDITAL COMPLEMENTAR 004/2022 - Estagio -
Resultado final

EDITAL DE SELEGAO DE ESTAGIARIOS

EDITAL DE SELEGAO DE ESTAGIARIOS

EDITAL DE PUBLICAGAO N° 003/2021

EDITAL DE SELEGAO DE ESTAGIARIOS

EDITAL DE SELEGAO DE ESTAGIARIOS

EDITAL DE SELEGAO DE ESTAGIARIOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 35/ 2019

DECRETO N° 3503/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N° 001/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N° 01/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2019

EDITAL COMPLEMENTAR 03/2019 - TESTE
SELETIVO.

EDITAL COMPLEMENTAR N° 04/2019
EDITAL COMPLEMENTAR 05/2019
EDITAL N°003/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N° 06

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2019
EDITAL COMPLEMENTAR N° 07

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02/2019
EDITAL PROCESSO SELETIVO N° 02/2019
EDITAL COMPLEMENTAR N° 08

Data

11/02/2022
11/03/2022
16/03/2022

21/03/2022

13/01/2021
25/01/2021
02/02/2021
29/01/2021
02/02/2021
04/02/2021
26/03/2021
31/03/2021
12/04/2021
22/04/2021
27/04/2021
30/04/2021
16/03/2020
11/06/2019
12/06/2019
13/06/2019
19/06/2019

05/02/2019

14/03/2019
29/04/2019

14/03/2019

28/02/2019
04/03/2019
08/03/2019
14/03/2019
12/03/2019
15/03/2019
18/03/2019
20/03/2019
20/03/2019

Tipo
Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo

Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo

Situacéo
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome

EDITAL COMPLEMENTAR N° 04/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N° 05/2019

EDITAL COMPLEMENTAR 06/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019
EDITAL COMPLEMENTAR N° 07/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019
PROCESSO SELETIVO N°02/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019
PROCESSO SELETIVO N° 02/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
Compl.12-2019 - Resultado Geral da Prova
Objetiva

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br

NUmero

Data

21/03/2019
25/03/2019
28/03/2019
28/03/2019
01/04/2019
02/04/2019
05/04/2019
05/04/2019
15/04/2019
24/04/2019
30/04/2019
30/04/2019
02/05/2019
06/05/2019
15/05/2019
20/05/2019

27/05/2019

03/06/2019
05/06/2019
06/06/2019

Tipo

Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo
Processo seletivo

Processo seletivo

Situacéao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada



