



or type unknown

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.:03.755.477/0001-05

Fone: 65 32411012

Processo seletivo

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 001/2022		11/02/2022	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 002/2022		11/03/2022	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 003/2022		16/03/2022	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 004/2022 - Estágio - Resultado final		21/03/2022	Processo seletivo	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS		13/01/2021	Processo seletivo	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS		25/01/2021	Processo seletivo	Publicada
EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 003/2021		02/02/2021	Processo seletivo	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS		29/01/2021	Processo seletivo	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS		02/02/2021	Processo seletivo	Publicada
EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS		04/02/2021	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021		26/03/2021	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021		31/03/2021	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021		12/04/2021	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021		22/04/2021	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021		27/04/2021	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021		30/04/2021	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO		16/03/2020	Processo seletivo	Publicada
EDITAL N° 35/ 2019		11/06/2019	Processo seletivo	Publicada
DECRETO N° 3503/2019		12/06/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		13/06/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		19/06/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO				
EDITAL N° 001/2019		05/02/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 01/2019		14/03/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2019		29/04/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 03/2019 - TESTE SELETIVO.		14/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 04/2019		28/02/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 05/2019		04/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL N°003/2019		08/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 06		14/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2019		12/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 07		15/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 02/2019		18/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL PROCESSO SELETIVO N° 02/2019		20/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 08		20/03/2019	Processo seletivo	Publicada

Nome	Número	Data	Tipo	Situação
EDITAL COMPLEMENTAR N° 04/2019		21/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 05/2019		25/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR 06/2019		28/03/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019		28/03/2019	Processo seletivo	Publicada
EDITAL COMPLEMENTAR N° 07/2019		01/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019		02/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO N°02/2019		05/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019		05/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO N° 02/2019		15/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019		24/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		30/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		30/04/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2019		02/05/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		06/05/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		15/05/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		20/05/2019	Processo seletivo	Publicada
Compl.12-2019 - Resultado Geral da Prova Objetiva		27/05/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		03/06/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		05/06/2019	Processo seletivo	Publicada
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 02/2019		06/06/2019	Processo seletivo	Publicada

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br